ABTOHOMHAA HEKOMMEPYECKAA OPIAHU3AIIHUA BBICLHIETI'O ObPA3SOBAHHA
«MOCKOBCKAA MEKAYHAPOJTHAA BBICHIAA IIIKOJIA BH3SHECA «MHUPBHC» (MHCTHUTYT)

Cnucok nuy, nooaguiux 0OKyMeHmsl, He00X00UMble 0151 ROCHYNJACHUA HA RPOZPAMMbI 8bICULIE20 00PA306AHUA — RPOZPAMMDbI
oakanaspuama no HanpaeneHuam 42.03.01 Pexnama u ceaszu ¢ oougecmeennocmeoio u 42.03.02 Kypnanucmuxa

Ha 01 okmaopsa 2019 zooa

Pe3ynbTarsl BCTYNUTENBHBIX
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Hanpaenenue noocomosxu 42.03.01 Pexnama u césa3u ¢ obujecmeenHocmoio (3ao04nas popmay)

TkaueHko 78 | 92 | 76 246
Wb
I laBioBHY
CaMoxuHa 32 91 66 239
YbsiHa
CepreeBHa
barmanoB 85 90 ol 234
Baaum
BukropoBuu
KyHunpina 87 75 68 230
Kpucrrna
Ky3pMHueBa 96 61 63 225
Ouecs
HOpbeBHa
Tummnna 73 89 6l 223 28.08.2019
AHacracus

JIMUTpuEBHA




CaakoBa
JlnaHa
APMEHOBHA

3

65

66

MenbHHUKOBA
EnnzaBera
MakcuMoOBHAa

32

66

61

lepexuna
ExkarepuHa
AJleKceeBHAa

70

59

72

10.

lonuui
Exkarepuna
AJleKCaHApOBHA

91

33

67

191

11.

barupos
ApTEM AJIEKC

67/

67

4

188

12

KpalinoBa
Enuzasera
AJleKkceeBHa

70

.o

54

179

13.

3axapoBa
Lnv3zaBera
AHJIpEECBHA

62

69

44

175

14.

CepeOpsikoBa
AJIMHA
AHTOHOBHA

6’7

64

42

173

15.

JlpeHnueBa
OJibra

EBreHreBHA

72

51

47

170

106.

[Hlaxmyp3aeBa
3ajiuHa
AlicaeBHa

62

41

66

169

17.

Yucrsakona
BanenTtuHa
JIbBOBHA

62

40

66

168

09.09.2019

13.

CapOyKkoBa
Anekcanjapa
ApTEMOBHA

69

4?2

53

164




19.

CenonBa

JlaHa

MropeBHa

64

33

63

160

20).

| puropsiu
MuieHa
AHIApaHUKOBHA

01

43

472

146

28.08.2019

21.

MypanmkuHa

Jlapbsi
CepreeBHa

22,

JKyKOBCKasi
Bajiepus
AJleKceeBHa

OTKaz

Hanpaenenue noocomosxu 42.03.02 Kypnanucmuka (3aounas popmay)

JlunaroBa
ExarepuHa
BaanmoBHa

94

39

3

263

| IbSIHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBUY

73

100

60

233

JlerTsipeBa
AJiecs
JleHncoBHa

32

0l

735

218

07.08.2019

[lepraum
AHacTacus
HOpbeBHa

62

49

90

201

Heryumnosa
ExkarepuHa
BiaagumMupoBHa

635

56

035

186

OTkas

J13yeBa
ApurHa
AcClIaHOBHA

57

45

65

167

277.08.2019

CoB

JlrnaHa
KanueBHa

4

32

33

141

OT1ka3s




LnmtoHoBa
Mapusi
BajieppeBHa

Ky3una
larbsiHa
JIMUTpHUEBHA

33

100

10.

MenHukoBa
Banepus
MuxanjgoBHa

69

63

11.

JlazapeHKo
Mapus
AJIEKCaHAPOBHA

61

03

12.

KpacHsk
AHacracus
lleTrpoBHa

76

49

[3.

CMeTaHHUKOBA
EBreHus
AJIEKCaHApPOBHA

3

70

14.

KoBajieBUuU
Banepus
FEBreHibeBHAa

76

34

15.

bapblIbHUK
Mapwusi
BiaagumupoBHa

39

635

16.

KamaisH
MapuHe
KapeHoBHa

0l

40

[7.

JIpeHuueBa
Onpra
EBreHbeBHA

72

33

18.

I IpyaHuKOBa
Codbs
BuTtanreBHA

54

33




19,

3aJI0POIKKO
Banum
JleHucoBuy

49

20).

MypaiikuHa

Jlapbs
CepreesHa

21.

KykoBckas
Banepus
AJIEKCEEBHA

OTkas

22,

JIsiyoK
Mapus
HropesHa

73

37

23.

Bacumona

JJIbMUpA
AHJpEEBHA

37

70

24.

I'perbsikoBa
Bukropus
MuxaiioBHa

78

47

OTBeTCTBEHHBIN cekpeTaphb [ [ppueMHON KOMuUCCHH

. 1 opyakoBa




